
 
    

 

 

Ente Parco delle Madonie – Ente di Diritto Pubblico 

Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) – Tel. (0921) 684011 – Fax (0921) 680478 

C.F. 95002760825 sito INTERNET: www.parcodellemadonie.it  - e-mail: prot.parco@parcodellemadonie.it 

1 

 

  

 
  

 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE  N.  28    DEL   24/03/2023 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture alla ditta PA Digitale Sicilia per Intervento formativo  

CIG     Z753942FF9                              

 

U.O.B. N. 1 -  Affari Istituzionali, del Personale, Legali e Vigilanza 

http://www.parcodellemadonie.it/


 
    

 

 

Ente Parco delle Madonie – Ente di Diritto Pubblico 

Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) – Tel. (0921) 684011 – Fax (0921) 680478 

C.F. 95002760825 sito INTERNET: www.parcodellemadonie.it  - e-mail: prot.parco@parcodellemadonie.it 

2 

DIRIGENTE DELL’U.O.B. 1 

 Affari istituzionali, legali, del personale e vigilanza Incaricato con contratto dirigenziale biennale decorrente 

dal 10/11/2022 fino al 09/11/2024; 

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Ente di cui all’art. 1, comma 3, della l.r. 15/5/2000, n. 10, 

approvato con D.A. 102/Gab del 12/04/2005; 

 VISTA la circolare del Direttore del 20/09/2006 prot. n. 185/Dir. con la quale lo stesso ha delegato ai 

dirigenti l’adozione degli atti di liquidazione sugli impegni già assunti, inerenti le materie di competenza 

dell’U.O.B.; 

 VISTA la determinazione del Direttore n. 11 del 04/02/2020 ad oggetto: “Riorganizzazione delle strutture di 

lavoro. Approvazione organigramma e funzionigramma”; 

 VISTO che con nota prot. n. 43592 del 13/06/2022 acquisita al prot. dell’Ente al n. 1612 del 13/06/2022 

l’ARTA ha reso legittima la delibera di Consiglio del Parco n.8 del 22/04/2022; 

 Vista la delibera del Comitato Esecutivo, n. 27 del 16/06/2022 ad oggetto: Bilancio di previsione 2022-

2024. Approvazione bilancio finanziario gestionale; 

 Vista la delibera del Comitato Esecutivo, n. 54 del 28/12/2022 ad oggetto: Richiesta esercizio provvisorio 

bilancio 2023, autorizzato dall’ARTA non oltre il 30/04/2023 con nota prot. n 3163 del 17/1/2023 e acquisita 

al prot. dell’Ente con prot. n . 131 del 17/1/2023; 

VISTA la determinazione del Direttore n. 259     22/12/2022 con la quale si è provveduto all’acquisto, presso 

la ditta PaDigitale, di  Software e manutenzione per la gestione del protocollo, della fatturazione elettronica 

attiva e passiva G2B, della pec e della Mail e Intervento formativo di avviamento alla procedura;   
 

VISTA le fatture della ditta PaDigitale  Sicilia n. 29/FE del 07/03/2023 riguardante l’Intervento formativo 

di avviamento alla procedura pari ad € 1.050,00 esente IVA con marca da bollo da € 2,00 
 

VISTA L’ attestazione finanziaria  

DETERMINA 

LIQUIDARE in favore di PaDigitale Sicilia la somma complessiva di € 1.502,00  relativa alla fattura  n. . 

29/FE del 07/03/2023 riguardante l’Intervento formativo di avviamento alla procedura  

 

FRONTEGGIARE  la superiore spesa di € 1.502,00 comprensiva di marca da bollo da € 2,   appositamente 

impegnati con Determina del Direttore n. 259 del 22/12/2022 imputandoli sul capitolo 10234 “Spese per 

servizi di informatizzazione” sul bilancio dell’anno 2022 (imp. 790/22); 

 

DARE atto che è stata acquisita la regolarità contributiva della ditta  

 

Petralia Sottana 23/03/2023 

 

     F.to Il collaboratore                                                                        F.to La Dirigente della U.O.B 1 

   (Marcella Bencivinni)                                                                              (Dr. Maria Ardillo) 

 

Imp. 790/22 S.A. 

http://www.parcodellemadonie.it/


 
    

 

 

Ente Parco delle Madonie – Ente di Diritto Pubblico 

Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) – Tel. (0921) 684011 – Fax (0921) 680478 

C.F. 95002760825 sito INTERNET: www.parcodellemadonie.it  - e-mail: prot.parco@parcodellemadonie.it 

3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.parcodellemadonie.it/


 
    

 

 

Ente Parco delle Madonie – Ente di Diritto Pubblico 

Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) – Tel. (0921) 684011 – Fax (0921) 680478 

C.F. 95002760825 sito INTERNET: www.parcodellemadonie.it  - e-mail: prot.parco@parcodellemadonie.it 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo on-line sul sito web dell’Ente 

www.parcodellemadonie.it il _____________________ e vi è rimasta per 15 giorni consecutivi. 

Avvero la stesa non sono/non sono stati prodotti reclami e/o osservazioni. 

 

Petralia Sottana, _________________________ 

 

IL RESPONSABILE                 IL DIRETTORE 

 

_________________                                  ______________ 

 

 

 

http://www.parcodellemadonie.it/
http://www.parcodellemadonie.it/

